[image: image1.png]

 РЕСПУБЛИКА КРЫМ

НИЖНЕГОРСКИЙ РАЙОН

НОВОГРИГОРЬЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОГРИГОРЬЕВСКОГОСЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ                НИЖНЕГОРСКОГО РАЙОНА                                                                                                                                                                     РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 31 января  2019 года                                                                                         № 23                                                                                                                          с.Новогригорьевка

Об утверждении перечня муниципальных
программ и муниципальных целевых программ
на 2019-2020 годы.
В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 28 июня 2014 года № 172-ФЗ «О стратегическом планировании в  Российской Федерации», а также в целях обеспечения эффективности и результативности расходования бюджетных средств, в соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Постановлением администрации Новогригорьевского сельского совета № 71 от 27.10.2015 года «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке долгосрочных целевых программ Новогригорьевского сельского поселения и  их формирования и реализации», в целях достижения стратегических целей и задач развития Новогригорьевского сельского поселения Нижнегорского района Республики Крым, решения социально-экономических проблем, совершенствования системы программно-целевого управления, Администрация Новогригорьевского сельского поселения Нижнегорского района Республики Крым
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Перечень муниципальных программ и муниципальных целевых программ Новогригорьевского сельского поселения Нижнегорского района Республики Крым (прилагается).

2.Опубликовать настоящее постановление на информационном стенде в администрации Новогригорьевского сельского поселения и на официальном сайте администрации Новогригорьевского сельского поселения http://novogrigor-adm91.ru .
3 . Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в законную силу с момента опубликования.
Председатель Новогригорьевского сельского совета –

глава администрации Новогригорьевского
сельского поселения                                                                             А.М.Данилин
Приложение

к постановлению администрации

Новогригорьевского сельского поселения

от  31 января 2019г. №23
ПЕРЕЧЕНЬ
муниципальных программ и муниципальных целевых программ администрации Новогригорьевского  сельского поселения0
	№№

пп

	Наименование программы (в том числе наименование подпрограммы)
	Ответственный исполнитель программы

	1.
	Об утверждении  муниципальной целевой программы «Профилактика преступлений и иных правонарушений»  на  территории  Новогригорьевского  сельского поселения на 2016-2020 годы» (пост № 20 от 31.03.2016 г )
	Администрация Новогригорьевского сельского поселения

	2.
	Об утверждении программы поддержки социально ориентированных некоммерческих организаций на территории муниципального образования Новогригорьевское  сельское поселение Нижнегорского района Республики Крым. (пост № 101 от 22.07.2016 г. )
	Администрация Новогригорьевского сельского поселения

	3
	"Об утверждении муниципальной целевой программы

"Формирование современной городской среды на

2018 - 2022 годы на территории Новогригорьевского сельского поселения Нижнегорского района Республики Крым".(пост № 184 от 30.11.2017 г. )
	Администрация Новогригорьевского сельского поселения

	4
	Об утверждении муниципальной Программы развития физической культуры и спорта Новогригорьевское сельского поселения Нижнегорского района Республики Крым на 2018-2020г. (пост № 179 от 03.09.2018 г.)
	Администрация Новогригорьевского сельского поселения

	5

	Об утверждении муниципальной программы

«Обеспечение деятельности Администрации

Новогригорьевского сельского поселения

Нижнегорского района Республики Крым по решению вопросов местного значения на  2019 год                                                              и плановый период 2020  и 2021 годы»
(П.№195 от 16.10.2018г.)
	Администрация Новогригорьевского сельского поселения

	6
	"Об утверждении муниципальной программы "Профилактика терроризма и экстремизма, а также минимизации и (или) ликвидации последствий проявлений терроризма и экстремизма на территории муниципального образования Новогригорьевское сельское поселение Нижнегорского района Республики Крым на 2018-2020 годы" (пост № 208 от 25.10.2018г.)
	Администрация Новогригорьевского сельского поселения

	7.
	Об утверждении  муниципальной долгосрочной целевой программы «Противодействие коррупции в  Новогригорьевском  сельском поселении на 2019-2020 годы» (пост № 16 от 25.01.2019 г. )
	Администрация Новогригорьевского сельского поселения

	8
	Об утверждении целевой программы «Гармонизация межнациональных и межконфессиональных отношений,

воспитанию толерантности на территории

Новогригорьевского сельского поселения  на 2019-2020 г.г.» (пост № 16.2 от 25.01.2019 г. )
	Администрация Новогригорьевского сельского поселения